atē nūcū . atē lucatū . scū  
 semp̄ sua accutus corrupcio-  
 nis alienū . que est a dō amu-  
 bilis . et q̄ angelis curū . Quū  
 profecio quelibet p̄dicia ur-  
 go . hūc rēuū . p̄penatēquā  
 euēdere potest . Ipsi uero Ine-  
 gritatē . adipisci nequaquā  
 ualeō . **O**m̄is nūc̄ sc̄ia . cū  
 puliquā uoluntatē . uane-  
 cessitatē amissa fuerit . uel  
 queq̄ perditū uirtutis . adscatū  
 suū uel Inatēgritatē seu ad suū  
 q̄lum . p̄penatēque lucrimus  
 recuperari . ut reuocari potest .  
 solu uirginatē si semel perierit .  
 adpr̄tine Inatēgritatē sc̄a bili-  
 tatē . p̄tingere minime ualeō .  
**C**ūq̄ nereus a achilleus hęc laudun-  
 do uirginatē . eulūa profe-  
 tendo dissestena plurimū . q̄s  
 p̄tina meretū . uocab̄ uicū .  
 domitillū uirgo prudētissi-  
 mu . dixit . Uicū ad me olim  
 sc̄a dei sciētiā puenisset . a-  
 nunquā ego suscepisse mortalis  
 hominis sponsionem . Nunc uero  
 quia d̄i uob̄ uerūia os adlucen-  
 dū unimū meū . quicquid de me  
 fuerit uolūt . uceletatē quam  
 auatū . Quid mulat . utēo papa  
 clemētē consecratū . uiceliūno  
 sponso conatēpaw . ab hoc Inpon-  
 q̄antū q̄p̄liuātū Insula . Inatē-  
 nū aduēatū nolens idolis sacri-  
 ficare . cū eufrosinū . a theodonū  
 sponsū sulpiciū . a seruilianū .  
 alixurio s̄e uiceliūm . igne cre-  
 mat . pulmū suscepit murtū .  
 Quū sc̄s cesariū diucon̄ q̄ ayum

posatu . alpe uerūia luxurio  
 est murtū . Inatēp̄tē nouo  
 simul conditē sepeliuit . Hęc  
 lōd licē non fuerit hic cūnatū  
 necesse loqui . uadidim̄ aumen  
 quū p̄ne quod nereus prudētis-  
 sime domitille dixit . uirginatē  
 at p̄diciū de rēuū posse p̄penatē-  
 quā uenū consequi . nequaquā  
 aumen ualeō fieri uirgo sicua  
 fuerit prius . hoc sc̄s therostinū  
 puule ad meliōrē sc̄a uia hor-  
 tando mandare . cū om̄ia possit  
 d̄i . suscitare uirginē non potest  
 potest rēuū . Quod dicere fuerit  
 propriā non uelle . p̄quendam  
 nūc̄ sup̄natē dicat̄ deo .  
 Quū d̄m̄ uirginatē . cū a un-  
 quillitatē ludicū . ac cū magna  
 reuerentiā disponis nos . sub est  
 enim tibi cū uolēs . posse . ergo  
 ubi non est uelle d̄i . de est posse .  
 D̄i quippe uerūia Inmutabilis nu-  
 autē . In mutabilis est uo-  
 luntatē . et uatē cū sic uerūia  
 et sc̄a . non illū menduq̄ neq̄  
 Insc̄a d̄c̄e . Quū sicua non  
 ualeō menari quia est uerūia .  
 In quū sc̄a est . non potest .  
 hoc est nolens Insc̄a succere que-  
 quā . Num om̄ia atē p̄p̄tē  
 quecūq̄ uoluit d̄i . sc̄a In celo  
 et Inatē . om̄iaq̄ est ludicū sc̄a .  
**D**um Insc̄a Inatēmus osatēd̄e .  
 quid uolent fieri potest . quid  
 uero illo nolent fieri non ualeō .  
 et uerūia sc̄a Inatē d̄c̄e .  
 cui dum ad uerūia . Inom̄i sc̄a  
 quū se conp̄tē nemo uidebit .  
 non usup̄tē uenilocus d̄c̄e .